d) condenar a ré ao pagamento da diferença restante da indenização do seguro DPVAT,

correspondendo ao valor integral no montante de R$ 13.500,00 (treze mil e quinhentos reais), valor este

que deve ser acrescido de correção monetária e juros de mora desde o evento danoso;

e) a condenação da ré na verba honorária de sucumbência;

Dá-se à causa o valor de R$ 13.500,00 (treze mil e quinhentos reais).

Nestes Termos,

Pede Deferimento!

Recife/PE, 04 de Outubro de 2019.

HUGO SALES DA SILVA

OAB/PE 31.713

HILTON SALES DA SILVA JÚNIOR

OAB/PE 29447

PRELIMINARMENTE 

DOS BENEFÍCIOS DA JUSTIÇA GRATUITA 

Inicialmente, requer a concessão dos benefícios da Justiça Gratuita, com